composto por Guilherme Luiz Araújo Souto Gonzaga Batista
(Gestor de Recursos), Vital de Azevedo Junior (Membro do
Comitê) e David Pierre Gonçalves Pereira (Membro do
Comitê). Foi verificado que o saldo disponível para aplicações
financeiras do IPSOL em fevereiro de 2024 o valor de R$
33.358.855,52 (trinta e tres milhões trezentos e cinquenta e oito
mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois
centavos). Foi informado que a rentabilidade dos fundos de
investimento de fevereiro de 2024 a rentabilidade foi de R$
226.628,38 (duzentos e vinte e seis mil seiscentos e vinte e oito
reais e trinta e oito centavos) positiva. Foi disponibilizado
Planilha com a descrição de cada Fundo de Investimentos que
o IPSOL utiliza, com saldo, rentabilidade financeira e
percentual mês fevereiro de 2024, rentabilidade anual
percentual, descrição por enquadramento na Resolução CMN